

# JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, Nº 446 – Centro  
Cruz/CE – CEP: 62.595-000  
dion\_freitas@hotmail.com

## PROPOSTA DE PREÇOS

À

**PREFEITURA MUNICIPAL DE MARCO/CE**  
**REF. PREGÃO PRESENCIAL Nº 4270201/2020**  
**DATA DE ABERTURA: 24/03/2020**

**OBJETO: AQUISIÇÃO DE URNAS MORTUÁRIAS E SERVIÇOS FUNERÁRIOS PARA ATENDIMENTOS DAS FAMÍLIAS EM VULNERABILIDADE SOCIAL, ATENDIDAS PELA SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL**

Prezados Senhores,

Apresentamos a Vossas Senhorias nossa proposta de preços, no valor de R\$ 113.100,00 (cento e treze mil e cem reais), conforme planilha abaixo.

ITEM	ESPECIFICAÇÃO	UND.	QUANT.	MARCA	VALOR UNITÁRIO (R\$)	EXTESO UNITÁRIO	VALOR TOTAL (R\$)	EXTESO TOTAL
1	URNA FUNERÁRIA TAM. RECÉM-NASCIDO, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO COR BRANCA, TAMPA COM 4 CHAVETAS, SEM VISOR, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA	UNID	20	JR	370,00	trezentos e setenta reais	7.400,00	sete mil e quatrocentos reais
2	URNA FUNERÁRIA TAM. INFANTIL, CONFECCIONADA EM MADEIRA DE PINUS COM 18MM DE ESPESSURA, FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ ALTO BRILHO, TAMPA COM 04 CHAVETAS, SEM VISOR, COM 04 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA, DIMENSOES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 43 CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 46CM,	UNID	20	JR	440,00	quatrocentos e quarenta reais	8.800,00	oito mil e oitocentos reais



# JOSÉ DION FREITAS - ME

Rua Coronel Teixeira Pinto, Nº 446 – Centro

Cruz/CE – CEP: 62.595-000

dion\_freitas@hotmail.com

	COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,40M, NA PARTE SUPERIOR 1,46CM, ALTURA 20CM, PADRAO POPULAR, MODELO SEXTAVADO.							
3	URNA FUNERÁRIA TAM. ADULTO: CONFECCIONADA EM MMADEIRA DE PINNOS COM 18MM DE ESPESSURA: FORRO INTERIOR EM TECIDO TNT, ACABAMENTO EM VERNIZ ALTO BRILHO, TAMP A COM 04 CHAVETAS, SEM VISOR, COM 06 ALÇAS ARTICULADAS TIPO PARREIRA, DIMENSOES: LARGURA PARTE INFERIOR OMBRO 58CM, LARGURA PARTE SUPERIOR OMBRO 64CM, COMPRIMENTO PARTE INFERIOR 1,90M, NA PARTE SUPERIOR 1,96M, ALTURA 22CM, PADRAO POPULAR, MODELO SEXTAVADO	UNID	60	JR	540,00	quinhentos e quarenta reais	32.400,00	trinta e dois mil e quatrocentos reais
4	KIT:CONTENDO 04 VELAS COM DURAÇÃO DE 24 HORAS	UNID	100	Mundial	99,00	noventa e nove reais	9.900,00	nove mil e novecentos reais
5	VESTIMENTA: CONFECCIONADA EM TECIDO RESISTENTE, COR BRANCA, MASCULINA E FEMININA.	UNID	100	Mundial	170,00	cento e setenta reais	17.000,00	dezessete mil reais
6	TRANSLADO FÚNEBRE: COM URNA FUNERÁRIA FORNECIDA PELO MUNICÍPIO. SEM PREPARAÇÃO DE CADÁVER, COM TRAJETO A SER DEFINIDO NO MOMENTO DO SERVIÇO POR KM RODADO, CONTADO O KM 0 (ZERO) DO LOCAL ONDE ESTÁ O CORPO A SER TRANSLADADO.	KM	8.000	TOYOTA HILUX FUNERAL CD 2014/2014	4,70	quatro reais e setenta centavos	37.600,00	trinta e sete mil e seiscentos reais
<b>VALOR TOTAL DA PROPOSTA</b>							<b>113.100,00</b>	<b>cento e treze mil e cem</b>

